
Številka: 711-2/2024-8 

Datum: 8. 11. 2024 

 

 

Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/23-ZDU-1O in 

78/23 ZUNPEOVE in 23/24 nadaljevanju: ZUreP-3) in 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni 

list RS, št. 79/2022), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 17. redni seji dne 7. 11. 2024, 

sprejel naslednji 

 

S K L E P 

 

1. Nepremičnine iz spodnjega seznama pridobijo status javno dobro. 

 
Zap. št. Parcela Katastrska občina Vrsta rabe podrobno 

1 2298/17 2388 Kamnje cesta JP 501361 Pot po Potočah 

2 2298/18 2388 Kamnje cesta JP 501361 Pot po Potočah 

3 53/6 2381 Lokavec cesta JP 501841 Komparska pot  

4 52/2 2385 Gojače cesta JP 501133 Pot k Ličnovim 

5 2314/8 2388 Kamnje cesta LC 001031 Potoče – Kamnje – Vrtovin  

6 
977/9 

2391 Vipavski Križ cesta NJ 304010 od predloga za kategorizacijo Plače 
št. 8 proti vikendom 

7 999/4 2380 Šturje cesta LC 502411 Pot na zahod Dolge Poljane 

8 225/13 2371 Kovk cesta Priključek iz JP 502791 Kovk – Žgavc na državno 
cesto 

9 225/15 2371 Kovk cesta Priključek iz JP 502791 Kovk – Žgavc na državno 
cesto 

10 6572 2385 Gojače cesta JP 501172 Malovše odcep do HŠ 13  
– JP 501171 Fetčeva pot  

11 1038/4 2373 Col cesta JP 502692 Pot za Trilekom  

12 1038/7 2373 Col cesta JP 502692 Pot za Trilekom 

13 525/21 2381 Lokavec cesta LC 001151 Cesta – Lokavec 

14 525/19 2381 Lokavec cesta LC 001151 Cesta – Lokavec 

15 1607/5 2395 Brje cesta JP 502311 Kodrovi - Pečenkovi 

16 250/3 2371 Kovk cesta JP 502791 Kovk – Žgavc  

17 4244/2 2396 Šmarje cesta LC 001122 Tevče – Vrtovče  

18 678/6 2376 Višnje cesta JP 502525 Višnje – Bela  

19 629/13 2375 Podkraj cesta LC 001191 Podkraj – Križišče proti Podkraju 

20 723/737 2387 Selo cesta NJ 301 660 od R2444 do igrišče 

21 1088/1 2385 Gojače cesta JP 501101 Selo – Malovše 

22 1062/1 2385 Gojače cesta JP 501101 Selo - Malovše 

23 472/6 2375 Podkraj cesta LK 018232 Nad Laze 

24 756/2 2373 Col cesta JP 502502661 Malo Polje- Col 

25 929/3 2379 Budanje cesta PP 201 170 »Pešpot – Moja pobuda« 

26 914/4 2395 Brje cesta JP 502351 Martini – Možini – Cinki 



27 1731/10 2390 Dobravlje cesta LC 001081 Dobravlje – Velike Žablje  

28 1731/8 2390 Dobravlje cesta LC 001081 Dobravlje – Velike Žablje  

29 423/5 2372 Križna Gora cesta JP 502732 Odcep Lemovški Grič 

30 1410/2 2399 Planina cesta LC 001121 Dolenje - Planina 

31 972/2 2388 Kamnje cesta LC 001033 Kamnje – Dobravlje  

32 1731/12 2390 Dobravlje cesta LC 001081 Dobravlje – Velike Žablje  

33 1738/5 2390 Dobravlje cesta LC 001081 Dobravlje – Velike Žablje 

34 1733/2 2390 Dobravlje cesta LC 001081 Dobravlje – Velike Žablje  

35 514/7 2390 Dobravlje cesta LC 001081 Dobravlje – Velike Žablje  

36 515/5 2390 Dobravlje cesta LC 001081 Dobravlje – Velike Žablje  

37 514/5 2390 Dobravlje cesta LC 001081 Dobravlje – Velike Žablje  

38 1016/1 2385 Gojače cesta JP 501101 Selo - Malovše 

39 1015/1 2385 Gojače cesta JP 501101 Selo - Malovše 

40 66/2 2392 Ajdovščina cesta JP 503152 Lavričeva cesta do HŠ 8 

41 67/4 2392 Ajdovščina cesta JP 503152 Lavričeva cesta do HŠ 8 

42 581/176 2373 Col cesta LC 001182 Vodice – Col  

43 790/2 2373 Col  cesta JP 502661 Malo Polje-Col 

44 790/4 2373  Col cesta JP 502661 Malo Polje-Col 

45 533/2 2379 Budanje cesta LC 001 132 Pokopališče-Dolga Poljana 

46 983/6 2383 Vrtovin cesta LC001032 Čebuli-Kapelica 

47 1644/2 2391 Vipavski Križ cesta LC001151 Cesta -Lokavec 

 

 

 

                                                                                                   ŽUPAN 

                                                                                                  Tadej Beočanin, l. r. 


